בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
ראעט אלמראחלה (עצור בפיקוח)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שני פרג'ון

ק. מבחן גיתית יינון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום המתוקן יסרק בשנית.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון תשע"ו, 04/11/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

רעפה אללקה עצמו טוען שאין לו קשר לעבירה.

למותר לציין, לא הוגש כתב אישום כנגד הבעלים של הרכבים, בעוד החילוט משמעו פגיעה ממשית בבעלים.

אין חולק, כי בסמכות בית משפט לחלט הרכב. לא רק זאת, אלא קיים סעיף ספציפי, סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל
התשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה") והוראת שעה המקנה סמכות לבית המשפט לחלט כלי רכב בגין העבירה בה

הורשע הנאשם, וכן הנחיה שבאה בעקבותיה, של פרקליט המדינה, מס' 2.15 (להלן: "ההנחיה") שעניינה, מדיניות
האכיפה של המעסיקים, מסיעים ומלינים שוהים בלתי חוקים מה- 12.9.10, אף שאין מניעה לבקש חילוט על פי סעיף

39 הנ"ל.